Uznesenia zo 16. zasadnutia

Obecného zastupitelstva v Pribelciach, ktoré sa konalo dria 14.11.2024

129/2024

130/2024

131/2024

132/2024

133/2024

134/2024

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:
I. schvaluje
Program zasadnutia obecného zastupitelstva.

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:

I. voli

navrhovu komisiu v zloZeni:
Bc. Filip Celleng - predseda komisie
Pavel Sut - €len komisie
Mgr. Milan Cesnak - ¢len komisie

Il. berie na vedomie
a) urcenie zapisovatela:
Patricia Martinova

b) uréenie overovatelov zapisnice:
Ing. Pavel Kollar
Ing. Jan Simun

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:
I. berie na vedomie
Kontrolu plnenia uzneseni.

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:

I. schvaluje

Zmenu rozpoctu rozpoltovym opatrenim ¢. 2/2024 obce Pribelce s navysenim
rozpoctu v prijmovej aj vydavkovej ¢asti o 88 253,55 € na sumu 435 951,91 €.

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:
|I. berie na vedomie
Spravu nezavislého auditora o Uctovnej zdvierke zostavenej k 31.12.2023.

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:

I. schvaluje

Poskytnutie prispevku pre FSk BaZalicka z Pribeliec a Plachtiniec na vydanie CD Ruza
karafija vo vyske 250 €.

Ing. Tibor Cierny
starosta obce



